
 

COMUNE DI AMENO 
Provincia di Novara 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  N°  13 

           
 

Oggetto: Associazione Forestale dei Due Laghi – Imp egno e liquidazione quota 
associativa anno 2013 
 

Data: 21/02/2014 
 
Con impegno di spesa x                   Senza impe gno di spesa  
e/o previsione di entrata 
______________________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 29 del 27/09/2002 con cui il Comune di 
Ameno  ha aderito all’Associazione Forestale dei due Laghi; 
 
VISTO che è stata fissata in € 150,00 la quota annuale di partecipazione a carico degli 
Enti Locali aderenti; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2013; 
 
VERIFICATE le disponibilità finanziarie sui corrispondenti stanziamenti di spesa; 
 
VISTI gli artt. 183 e 184 Dlgs 18.08.2000 n. 267; 

 

                                                          D E T E R M I N A 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
1) Di impegnare e liquidare in favore dell’Associazione Forestale dei due Laghi con sede 
in Ameno, Piazza Marconi n. 1, la spesa di €. 150,00 quale quota associativa annua, con 
imputazione al cap. 2079  del Bilancio di Previsione es. 2013  

 
 

 
 
 

      Il Responsabile del Servizio  
       F.to Gualtiero Baronchelli 

 
 



 
___________________________________________________________________  

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA ED ESECUTIVITÀ’ 
 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, appone  il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.  
Lì 21/02/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE  
     F.to Gualtiero Baronchelli 

 
 

_______________________________________________________________________  
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 
questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 21/02/2014 e contestualmente 
consegnata al segretario comunale per la prescritta comunicazione al Sindaco. 
Lì  21/02/2014 

        IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                            F.to Stefania Fantini 
 
______________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ’ 
La presente determinazione, non richiedendo impegno di spesa, è esecutiva dalla data               
di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
Lì 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

______________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Lì 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


